

BP.041.5.1.2015.JN

Treść złożonych zapytań przez wykonawców wraz z odpowiedziami na etapie przygotowania ofert skierowana do wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia na Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta Giżycka:

1. W umowie będącej załącznikiem do powyższego Zapytania, jest zapis par 7ust 2 „Jeżeli szkoda wyrządzona Zamawiającemu z powodu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przewyższy wysokość kary umownej, Zamawiający może dochodzić od Wykonawcy odszkodowania na zasadach ogólnych”
Prosimy o doprecyzowanie tego zapisu : Jednak do kwoty nieprzekraczającej 30% wartości umowy brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na uzupełnienie istniejącego zapisu o wnioskowaną treść.

2. W ramach szkolenia, po stronie Wykonawcy leży m.in. przygotowanie materiałów szkoleniowych w formie papierowej oraz zapewnienie drobnego poczęstunku.
- Jakiego Państwo oczekiwania co do materiałów szkoleniowych? Czy jesteście w stanie podać szacunkową ilość uczestników szkolenia?
- W ramach poczęstunku – Możecie polecić firmę z terenu Państwa Gminy, która przygotowałaby taki poczęstunek? (może już z kimś współpracowaliście i jesteście zadowoleni)

Odpowiedź:

W ramach szkolenia należy przygotować materiały dydaktyczne dotyczące szkolenia (np. opracowanie w formie podręcznika, skryptu itp.) oraz materiały biurowe umożliwiające tworzenie notatek (może to być np. zeszyt, brulion, notes, zestaw kartek, a do tego np. ołówki, długopis itp.).

Przewidywana liczba uczestników to ok. 10 osób.

Przygotowanie poczęstunku względnie wyboru firmy usługodawcy winien zapewnić we własnym zakresie.

3. Ile, w ramach całego zlecenia oczekujecie łącznie spotkań na terenie Państwa Gminy, nie licząc 1 szkolenia i inwentaryzacji? (ta informacja pomoże nam właściwie oszacować koszty)

Odpowiedź:

Oprócz szkolenia i inwentaryzacji związanych z Planem Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta Giżycka przewidujemy zorganizować ok. 8 spotkań.

4. Inwentaryzacja – prosimy o podanie szacunkowej ilości posesji na terenie Gminy, które mają własne źródło ciepła (domki jednorodzinne czy np. kamienice, w których każdy lokator ogrzewa się samodzielnie) a także ilość mieszkańców mieszkających w blokach ogrzewanych np. przez PEC czy inne ciepłownie. Ta informacja pomoże nam oszacować koszty i czas inwentaryzacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wyżej wymienionych danych.

Z up. Burmistrza
Naczelnik Wydziału Miasta
Jacek Marcinowski